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1. YLEISTÄ 
 
Kulunut kausi oli seuran 88. toimintavuosi. Seuran toiminta keskittyi edelleen pitkälti Raviradan 
kilpailuihin ja tapahtumiin. Raviradalla jatkettiin puitteiden perusparannusta. Seura pyrkii yhä 
jatkamaan alueen ja oman kaluston saattamista vastaamaan paremmin tämän päivän 
kilpailutoiminnan tarpeita. Tämä jatkui seuran omalla varainhankinnalla.  
 
2. HALLINNOLLINEN TOIMINTA 
 
Iäkäs seuramme on jo pidemmän aikaa kaivannut nuorennusleikkausta, ja uusia ajatuksia 
toimintamme saattamiseen nykyaikaan. Näillä ajatuksilla Ri-Ra haki syksyllä 2021 mukaan SRL:n 
seurakehittämisvalmennukseen kaudelle 2022. Prosessi kesti kuitenkin yllättävän kauan, ja 
seurakehittämisvalmennusta jatkettiin vielä 3.käynnillä seuraan, joka tapahtui 22.4.2023. Kesän 
kisakauden jälkeen oli saatu kasaan uusi Riihimäen Ratsastajien Toimintalinja 2023.  
 
Ri-Ra:lle valitut liiton seurakehittäjät Kirsi Siivonen ja Marja Nuuttila, jotka vierailivat RTV:llä 
järjestetyissä tapaamisissa ensin 2.4.2022 sekä 5.11.2022, ja uudelleen 22.4.2023, olivat 
aktiivisesti mukana koko kehitysprojektin ajan.  
 
Seuran toimintasäännöt olivat pahasti vanhentuneet, ja niiden päivittäminen nykyaikaan oli seuran 
hallitukselle iso projekti, joka alkoi jo kesällä 2022. Jäsenistön hyväksymät seuramme uudet 
toimintasäännöt lähetettiin PRH:n tarkistukseen 4.12.2023.  
 
2.1.  Hallitus 
 
Kertomusvuonna seuran hallitukseen ovat kuuluneet: 
Tengman Marjaana puheenjohtaja, kilpailuvastaava 
Frilander Anne-Mari 4.6.2023 asti  
Hyväoja Hilla   
Makkonen Johanna 
Tapio Sanna  kilpailutoiminta, puffetti 
Toivola Elisa  
Torttila Eeva  sihteeri, tiedotus, nettisivut 
Viiala Iiris  varapuheenjohtaja, avustukset 
Viiala Sirpa  rahastonhoitaja 
 
Hietala Heidi  hallituksen ulkopuolella jäsensihteeri 
 
2.2.  Jaostot ja toimikunnat  
 
2.2.1. Kilpailutoimikunta  
Tengman Marjaana  puheenjohtaja 
muu hallitus 
Ylänne Aki   estejaosto 
Savolainen Tuija  koulujaosto 
 
2.2.2. Tiedotus 
Torttila Eeva   tiedottaja, nettisivut, fb, jäsentiedotteet 
Tengman Marjaana  nettisivut  
Frilander Emma, nuorisojaosto instagram ja tiktok 
Rantanen Anni, nuorisojaosto fb, instagram ja tiktok 
 
2.2.3. Nuorisojaosto, toimintakaudella yhteensä 6 nuorta 
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3.  KOKOUKSET 
 
Kertomusvuonna hallituksen kokouksia oli yhteensä 12, ja ne pidettiin kokonaan etäyhteydellä. 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 22.4.2023 RTV:n kokoustiloissa ja syyskokous 3.12.2023 
Myllyojan säätiön kokoustiloissa hybridikokouksena, molemmat paikat Riihimäellä.  
 
Näiden varsinaisten kokousten lisäksi pidettiin seuran toimintasääntöjen muuttamisen edellyttämä 
ylimääräinen kokous 5.11.2023 Myllyojan säätiön kokoustiloissa.  
 
4. JÄSENISTÖ 
 
Seuran kokonaisjäsenmäärä 31.12.2023 oli 147 (31.12.2022 oli 143), joista 146 oli SRL:n jäseniä. 
Jäsenistä senioreja oli 103, junioreja 29, perhejäseniä 14 (seniori perhejäseniä 9 ja juniori 
perhejäseniä 5) ja kannattajajäseniä 1 (joka oli seniori). 
 
5. RATSASTUSALUEET JA TALLIT 
 
Seuran hallinnoimat kilpa- ja verryttelykenttä sijaitsevat Riihimäen raviradan keskellä. Kentät olivat 
edelleen ulkokauden valmennuksissa tavallista vähäisemmällä käytöllä, kallistuneet kentän huolto- 
ja kuljetuskustannukset rajoittivat ratsukoiden liikkumista kotinurkilta. Lisäksi seuralla on Herajoella 
ollut käytössään osittain kaupungin maalla sijaitseva ratsastuskenttä.  
 
Raviradan kilpa- ja verryttelykenttien ja niiden ympäristön huolto jatkui seuran omin varoin ja omilla 
talkoovoimilla. Ulkokaudella korjattiin raviradan kisa- ja verryttelykenttien aidan juoksuja sekä 
pystytolppia siltä osin kun niiden kunto sitä edellytti. Kenttien puiset aidat ovat vuosittain tahallisen 
ja tahattoman ilkivallan kohteena, kuten muiden alueen käyttäjien istuimina.  
  
Seuran toiminta-alueella olevia suurempia talleja ovat: Sammaliston talli, Herajoen Ratsastus-
keskus, Vaahteramäen Ratsastuskoulu, Mallun Talli ja Erkylän Talli. Näistä SRL:n hyväksymiä 
ratsastuskouluja ovat Sammalisto ja Vaahteramäki.  
 
Lisäksi pienempiä talleja on seuran jäsenten käytössä Riihimäen ja naapurikuntien alueella reilut 
kaksikymmentä. Monet näiden pikkutallien ratsukot ja valjakot ovat käyttäneet raviradan 
ratsastuskenttiä käyttökauden aikana säännöllisesti perusratsastuksessa ja valmentautumisessa, 
kelien salliessa myös muuna aikana.   
 
6. VALMENNUS- JA KOULUTUSTOIMINTA  
 
6.1. Valmennustoiminta 
 
Useat yksityishevosten ratsastajat ja valjakot ovat valmentautuneet säännöllisesti eri talleilla ja 
raviradalla pidetyissä valmennuksissa useiden eri valmentajien johdolla.  
 
6.2. Koulutustoiminta 
 
6.2.1. Jäsentemme osallistuminen koulutuksiin ja luentoihin 
 
Jäsenistöä on seuran kustantamana osallistunut erilaisiin SRL:n, ESRA:n ja ESLU:n järjestämiin 
toimihenkilöiden ja kilpailijoiden etäkoulutuksiin.  
 
Seura lähetti juniorit Ronja Jormanaisen ja Anna Åmanin SRL:n kevään hevoskerho-ohjaajien 
kurssille.   
 
Seuran jäseniä on osallistunut erilaisiin SRL:n, ESRA:n, ESLU:n ja muiden toimijoiden järjestämiin 
koulutuksiin omakustanteisesti. Tämän lisäksi jäsenistö on ollut aktiivisesti mukana erilaisilla lajia 
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koskevilla webinaareilla, kuten SRL:n kaikille tarjoamilla Iltatee -luennoilla, joilla on luennoitu 
useista lajiamme koskevista aiheista laidasta laitaan.  
  
Suomen Ratsastajainliiton toimihenkilölisenssin omaavat jäsenet ovat: 
Pekka Siltala: este FEI tuomari level 3, stewardi FEI level 2 (este, kenttä, koulu, vammais) 
Juhani Ström: valjakkoratamestari B  
Marjaana Tengman: estetuomari, estestewardi, koulustewardi 
Eeva Torttila: stewardi 
Aki Ylänne: estetuomari, este FEI ratamestari, IV-tason erikoisammattivalmentaja 
 
Tuija Savolainen on toiminut WE-tuomarina sekä osallistunut Ruotsissa ja kotimaassa pidettyihin 
Working Equitation -luentoihin ja koulutuksiin.   
 
6.2.2. Jäsentemme toimiminen kouluttajina 
  
Aki Ylänne on jatkanut yksityisenä valmentaja, sekä toiminut SRL:n asiantuntijana erilaisissa 
kilpailutoimintaan liittyvissä asioissa.   
 
Marjaana Tengman on toiminut SRL:n virallisena kouluttajana (Equipe-, Kipa-, sääntö-, kanslia- ja 
kilpailujärjestämiskoulutus).  
 
Tuija Savolainen on pitänyt WE-kursseja harrastajille ja Wefi:n sääntökoulutuksia.  
 
6.2.3. Seuramme järjestämää omaa koulutusta  
 
Ri-Ra järjesti kilpailijoille suunnatun sääntökoulutuksen etänä, kouluttajana toimi Jaana Tengman.  
 
Lisäksi seura järjesti omille jäsenilleen suunnatun ratsastajien hätäensiapukoulutuksen, jonka veti 
Mika Riento (Sairaanhoitaja AMK/ensihoitaja, ETK-kouluttaja). Läsnä oli jäsenistä 3 senioria ja 4 
junioria.  
 
Seura järjesti 6.10.2023 kaikille avoimen luennon aiheesta Hevosen ensiapu Google Meetin 
välityksellä, luennoitsijana toimi ell Maija Vesterinen Tampereen Hevosklinikalta. Luennolle 
osallistui 10 hkl.  
 
Ri-Ra järjesti myös omille toimihenkilöille ns. täsmäkoulutusta raviradalla eri toimihenkilötehtäviin.   
 
7. KILPAILUTOIMINTA 
 
7.1. Seuran järjestämät kilpailut 
 
Seuran järjestämien kilpailujen tilastot (luokat, osanottajamäärät) ilmenevät liitteessä 1: 
Tapahtumaseuranta 2023.  
 
7.1.1. Kansallinen tason kilpailut 
 
Kuluneen vuoden aikana seura ei järjestänyt lainkaan kansallisen tason kilpailuja.  
 
7.1.2. Aluetason kilpailut 
 
Kuluneen vuoden aikana seura ei järjestänyt lainkaan aluetason kilpailuja.   
 
7.1.3. Seuratason kilpailut ja kilpailuharjoitukset 
 
Seura järjesti Raviradalla 7 esteratsastuksen, 2 kouluratsastuksen ja 2 valjakkoajon (koulu ja 
tarkkuus osakokeet) seuratason kilpailua. Heinä- ja elokuussa kahdet seuratason estekilpailut 
jouduttiin perumaan edeltävien päivien kovien kaatosateiden vuoksi.  
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Kauden 2023 aikana Raviradalla toteutuneissa 11 seuratason kilpailuissa oli yhteensä 650 lähtöä, 
kun edellisellä kaudella 2022 vastaavat luvut oli 11 kilpailua ja 588 lähtöä, sekä vuonna 2021 9 
kilpailua ja 619 lähtöä.  
 
Yhteistyössä tallien kanssa pystyttiin pitämään 3 kouluharjoituskilpailua, ne toteutettiin 
Sammaliston maneesissa 18.3.2023, 29.10.2023 sekä 2.12.2023.  
 
7.1.4. RI-RA SEURACUP 2023 PRESENTED BY HALLAHUHTA 
 
Tmi Hackamore sponsoroi seuran järjestämää seura- ja aluetason ratsukoille suunnattua 
esteratsastuksen sarjakilpailua RI-RA SEURACUP 2023 PRESENTED BY HALLAHUHTA. 
Kilpailusarjaan kuului 4 osakilpailua sekä finaali, osakilpailut ratsastettiin 21.5., 11.6., 17.6. ja 
viimeinen osakilpailu käytiin 16.7. sekä finaali 20.8.2023. Cupin voittaja palkittiin Hallahuhdan 
tuotepaketilla.  
 
7.1.5. Lantmännen Agro Perttula –CUP 2023 
 
Lantmännen Agro Perttulan sponsoroimaa LAP-CUP:ia kilpailtiin seuratason ratsukoiden kesken. 
Kilpailusarjaan kuului kolme osakilpailua sekä finaali, osakilpailut ratsastettiin 21.5., 17.6. ja 16.7., 
ja finaaliin päästiin lopulta peruutusten jälkeen vasta 9.9.2023. Cupissa eniten pisteitä keränneet 3 
ratsukkoa palkittiin Lantmännen Agro Perttulan lahjakorteilla.  
 
7.2. Seuran jäsenten osallistuminen kilpailuihin 
 
7.2.1. Seuran jäsenten kilpailuluvat ja ranking-pisteet 
 
Yhteensä 29 jäsenellä oli liiton rekisteristä saatu kilpailulisenssi, joista 1 oli kansallista A-lupaa, 8 
aluelupaa ja loput 20 seuratason kilpailulupaa.  
 
Ratsastajien keräämät kansainväliset, kansalliset ja aluerankingpisteet sekä kaikkien tasojen 
kilpailutulokset on nähtävillä SRL:n Kipa-palvelun nettisivujen kautta. Seuramme jäsenet kilpailivat 
kaudella 2023 aluetasolla ainakin este-, koulu, kenttäratsastuksessa ja valjakkoajossa.  
 
7.2.2. Seuran mestarit ja kiertopalkinnot sekä muu kilpailutoiminta 
 
Seuranmestaruuksia tai muita kiertopalkintoja ei 2023 jaettu.  
 
Seuran ratsukot ottivat osaa myös muiden ratsastuslajien kisoihin.  
 
Historiallisen ratsastuksen SM-kilpailuissa Turun Linnan Turnajaisissa heinäkuussa Tuija ja Ada 
Savolaisen tulijaisina oli jälleen lajin mitaleita. Seuran ratsukoista Skill at Arms Hunting2-luokassa 
hopeaa vei Ada Savolainen - Girassol PT ox ja kultaa otti Tuija Savolainen samalla ratsulla 
Girassol PT ox.  
  
8. TALOUS 
 
Seuran talous tukeutuu omatoimiseen varainhankintaan, jonka tärkein tulolähde ovat talkootyönä 
järjestettävät kilpailut. Kauden kilpailuiden lähtijämäärät nousivat edelliseen vuoteen hieman. 
Samaan aikaan kuitenkin kilpailuiden kustannukset, erityisesti kentän pohjien huolto- ja 
kunnostustoimissa, kasvoivat. Myös kilpailuiden toteutumisen epävarmuus kovien sateiden vuoksi, 
sekä kilpailuiden peruminen, ja näin menetetty tulo näkyi kauden 2023 taloudessa. Ratsastajat 
miettivät vakavasti kannattaako Riihimäelle enää ilmoittautua kisoihin, jos ne kuitenkin joudutaan 
keliolosuhteiden takia perumaan.  
 
Raviradan alueella selvästi havaittavat ilmastonmuutoksen mukanaan tuomat haasteet lisäävät 
huomattavasti tarvetta kenttien pohjien huollolle. Alueen maaperän savikerrostumat pääsevät 
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hellejaksoilla kuivumaan liiaksi, ja vastaavasti eivät sateiden alkaessa kykene imemään kertyviä 
sademääriä ennen normaalin kosteustasapainon saavuttamistaan. Näin ollen sadevesi jää 
seisomaan koko rata-alueelle, ei pelkästään seuran ratsastuskentille.  
 
Seura on itse kustantanut kaikki Raviradan ratsastusalueiden hoitokulut; kuten suolauksen, 
kastelun ja lanaukset; omarahoitteisesti. Ajoittain kuiva kesä toi tähän omat haasteensa ja 
kasteluveden ajosta muodostui isoja kustannuseriä. Kenttien aitojen korjausta tehtiin tarpeen 
mukaan.  
 
Estekaluston peruskorjaustyötä myös jatkettiin omatoimisesti. Seuran omaan kilpailukalustoa 
täydennettiin valjakkoajon tarkkuusajon keiloilla palloineen sekä numeroineen. Lisäksi lapsille ja 
nuorille suunnattuun keppihevostoimintaan uusittiin keppareiden estekalustoa.  
 
Toimintakertomuksen liitteenä 2 on tilinpäätös, joka osoitti alijäämää 2.712,14 euroa.  
  
9. TIEDOTUS 
 
Seuran päätiedotuskanavana toimii seuran kotisivut, joita täydentävät seuran virallinen facebook-
ryhmä, Instagram, TikTok sekä YouTube. Lisäksi nuorison keppareilla on oma Instagram tili.  
 
Jäsenistölle lähetettiin sähköistä uutiskirjettä 8 kertaa. Seuran omasta toiminnasta on tiedotettu 
aktiivisesti facebook ryhmän kautta sekä eri tallien ilmoitustauluilla.  
 
Kaikki seuran varsinaiset jäsenet (SRL juniorit ja SRL seniorit) saivat Suomen Ratsastajainliiton 
tiedotuslehden Hippoksen. Eri tason kilpailuista, jäsentemme niissä menestymisestä ja muista 
ratsastukseen liittyvistä aiheista on lisäksi tiedotettu kiitettävän aktiivisesti paikallislehdissä.  
 
10. NUORISOTOIMINTA 
 
Nuorisotoiminnassa on painopisteenä edelleen ollut jokaisen tallin oma, sisäinen nuorisotoiminta. 
Toiminnassa on pyritty ottamaan huomioon jäsenistön tarpeet yleensä, hevosmiestaitojen, 
hevosten hyvinvoinnin ja tapakasvatuksen ollessa painotuksen pääkohteina. Myös liiton ja alueen 
kautta tapahtuvassa koulutustoiminnassa on panostettu näihin asioihin, SRL:n julkaisemaa 
ratsastuksen omaa Yhtä jalkaa –työkirjaa on jaettu tallien käyttöön. Tätä Reilun Pelin -työkirjaa 
hyödynnetään myös ESRA:n, ja lisäksi Ri-Ra:n omissa, koulutuksissa.   
 
Seuran nuorisojaostossa toimi kaudella 2023 yhteensä 6 nuorta. Heillä oli aktiivista toimintaa niin 
Sammalistossa kuin raviradalla, keppareiden estekilpailuja pidettiin Sammalistossa 25.3.2023 sekä 
10.12.2023, raviradalla taas kisattiin 1.5.2023 ja 9.7.2023. Kauden aikana näissä neljässä 
tapahtumassa toteutui keppihevosilla 276 lähtöä.  
 
Ri-Ra:sta on pitkään puuttunut lapsille tai nuorille suunnattu kerhotoiminta, jota ajatellen seura 
keväällä koulutti 2 omaa kerho-ohjaajaa. Syyskuun alussa 2023 käynnistyi 7-10 vuotiaille 
suunnattu seuran heppakerho. Kerho kokoontui joka toinen viikko, kerran kuukaudessa sisätiloissa 
leikkien, piirustuksen ja aloittelevan teorian merkeissä. Samoin kerran kuukaudessa vierailtiin 
Sammaliston tallilla tutustumassa toimintaan hevosten parissa. Heppakerholle kertyi syksyn aikana 
yhteensä 8 tapaamiskertaa, ja siihen osallistui 7 tyttöä. Kerhon ohjaajina toimivat Ronja ja Pinja 
Jormanainen.  
 
Nuorisojaosto järjesti aktiivista toimintaa myös LionsClubien lasten talvikarnevaaleilla 5.3.2023.  
Yhdessä Riihimäen Raviseuran ravinuorten kanssa järjestettiin 2 hevosaiheista yleisötapahtuma 
raviradan alueella, ensin 16.5.2023 sekä vielä 17.9.2023.  
 
Toimihenkilötehtävissä toimiville junioreille tarjottiin omaa täsmäkoulutusta eri toimihenkilötehtäviin, 
esim. tuomaritornin eri tehtäviin ja tulospalveluun. Nuoret saivat lahjoituksena keppareihin 
kalustoa, lisäksi keppareiden estekalustoa uusittiin, peruskorjattiin ja maalattiin.  
 

http://www.ratsastus.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/ratsastajainliitto/embeds/ratsastajainliittowwwstructure/156689_Reilun_pelin_tyokirja_nettiin_2_painos_korj.pdf
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Harjoitus- ja seuratason este- ja koulukilpailuiden puitteissa talleilla ja Raviradalla on ohjattu 
junioreita kohti tavoitteellista harjoittelua ja kilpailemista. Jäseniä on kannustettu osallistumaan 
seurojen tai ESRA:n tarjoamiin sääntökoulutuksiin. Juniorit ovat olleet aktiivisesti mukana myös 
muissa koulutuksissa, kuten SRL:n seurakehittäjien tarjoamilla iltatee -webinaareilla.   
  
11. SEURAN MUU TOIMINTA 
 
Raviradalla järjestettiin pienryhmien toimesta useita siivous- ja kaluston kunnostustalkoita ja 
maalaustalkoita, kuten aitaremppa, joka hoidettiin pienellä joukolla kerrallaan. Perinteisiä yhteisiä 
talkoita Riihimäen Raviseuran kanssa ei järjestetty.  
 
Kisakauden aktiiveille ja muille työmyyrille seura järjesti 7.10.2023 Rirazza:n eli toimihenkilöiden 
palkkioiltaman Myllyojan kokoustiloissa Riihimäellä, ohjelmassa oli pizzatarjoilua ja peli-iltaa.  
Tapahtumaan osallistui reilut 10 henkeä.   
 
12. SEURAN SIDOSRYHMÄT JA YHTEISTYÖKUMPPANIT 
 
Seuran jäsenmaksuun varsinaisilla jäsenillä sisältyy Suomen Ratsastajainliiton jäsenkortti, liiton 
julkaisema Hipposlehti, urheiluvakuutus sekä liiton jäsenistölleen tarjoamat jäsenetualennukset 
SRL:n yhteistyöyritysten palveluista. Seuran jäsenyydellä SRL:n mobiilisovelluksessa sai lisäksi 
alennusta paikallisesta hevostarvikeliikkeestä Lantmännen Argo Perttulasta.  
  
Marjaana Tengman toimi SRL:n kouluttajana.  
 
Tuija Savolainen toimi Working Equitation Finland ry:n hallituksen ja lajikomitean jäsenenä ja on 
kaudella 2023 vastannut lajin suomalaisten sääntöjen laatimisesta ja päivittämisestä vastaamaan 
Suomen Ratsastajainliiton ja FEI:n sääntöjä.  
  
Seuran lisenssitoimihenkilöt ovat toimineet myös muiden seurojen eri tasojen kilpailuissa.  
 
Riihimäen Raviseuran kanssa raviradan alueella tehty yhteistyö jatkui tiiviinä hyödyttäen 
kiitettävästi molempia osapuolia esim. keskinäisen tietotaidon vaihdon muodossa.  
  
Seuran tärkeitä yhteistyökumppaneita olivat: RTV-Yhtymä Oy, Lantmännen Argo Perttula, Tmi 
Hackamore, Solheds ja Heica Oy.  
 
 
  
Riihimäellä 26.3.2024     
RIIHIMÄEN RATSASTAJAT RY  HALLITUS  


